PAGE
4

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.05.2020

№ 185-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 18.04.2016 № 88-па
«Об утверждении

градостроительного совета»
(с изм. от 12.01.2017 № 05-па,

от 17.02.2017 №41-па,

от 07.06.2019 № 191-па)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, в целях повышения эффективности принятия решений в области градостроительной деятельности, а также в связи с изменениями организационной структуры администрации города, внести в постановление администрации города от 18.04.2016 № 88-па «Об утверждении градостроительного совета» следующие изменения:
1. Пункт 4.12 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.12. Организационно-техническое обеспечение деятельности Градсовета осуществляет отдел территориального развития управления архитектуры и градостроительства администрации города».

2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Считать утратившими силу постановления администрации города:
- от 17.02.2017 № 41-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 18.04.2016 № 88-па «Об утверждении градостроительного совета» (с изм. от 12.01.2017 № 05-па)»;

- от 07.06.2019 № 191-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 18.04.2016 № 88-па «Об утверждении градостроительного совета» (в ред. от 12.01.2017 № 05-па, от 17.02.2017 № 41-па)».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

А.Н.Морозов

      Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
          от 18.05.2020 № 185-па
СОСТАВ

градостроительного совета

	глава города (либо лицо, исполняющее его обязанности), председатель Градсовета
первый заместитель главы города (либо лицо, исполняющее его обязанности), заместитель председателя Градсовета

	начальник отдела территориального развития управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности), секретарь Градсовета

	Члены градостроительного совета:

	Скорик Елена Васильевна

	заместитель главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы) (либо лицо, исполняющее его обязанности)

начальник управления архитектуры и градостроительства (либо лицо, исполняющее его обязанности)
начальник управления по муниципальному имуществу (либо лицо, исполняющее его обязанности)

депутаты Думы города Пыть-Яха шестого созыва (по согласованию)

директор муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» (либо лицо, исполняющее его обязанности)

начальник отдела министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (по согласованию)

директор акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания -Пыть-Ях» (либо лицо, исполняющее его обязанности)

представитель общественности

[image: image2.png]